[image: константиновский_кон]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166,литер А,  тел./факс 300-48-80
E-mail: mokrug41@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е (проект)

«23» октября 2024                                                                                    Санкт-Петербург

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Константиновское от 25.09.2013
№ 43 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ, Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л:

1. В решение МС МО Константиновское от 25.09.2013 № 43 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Константиновское» (далее – Положение) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 12 Положения изложить в следующей редакции:
«В расходной части местного бюджета предусматривается создание резервного фонда Местной Администрации, размер которого устанавливается решением Муниципального совета о бюджете.».
1.2. Статью 19 Положения считать утратившей силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник Константиновское».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль исполнения решения возложить на главу муниципального образования МО Константиновское.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                         Т.В. Зыкова

2

image1.jpeg